П Р И М О Р С К А Я

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
	163002,  г. Архангельск,  пр. Ломоносова,  д. 30, офис 55, тел: 68-14-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня 2017 года

№ 32/198
г. Архангельск

О количестве подписей, необходимом для регистрации кандидата

на выборах в органы местного самоуправления
10 сентября 2017 года
Руководствуясь пунктом 3 статьи 41 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», постановлением Приморской территориальной избирательной комиссии от 29.11.2016 № 27/189 «Об утверждении схемы семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов муниципального Совета муниципального образования «Сельское поселение Соловецкое» в 2016-2025 годах», решением сессии муниципального Совета муниципального образования «Сельское поселение Соловецкое» пятого созыва от 20.06.2017 № 48/1 «О назначении выборов депутатов муниципального Совета муниципального образования «Сельское поселение Соловецкое» Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Установить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты муниципального Совета муниципального образования «Сельское поселение Соловецкое» шестого созыва по семимандатному избирательному округу № 1 в период проведения выборов 10 сентября 2017 и количество подписей, которое вправе представить кандидат в свою поддержку согласно приложению 1.
Председатель комиссии

Е.В. Черныш
Секретарь комиссии

С.Ф. Белобородова
Приложение 1
к постановлению Приморской территориальной избирательной комиссии
от 23.06.2017 № 32/198
Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации

 кандидата в депутаты муниципального Совета муниципального образования
 «Сельское поселение Соловецкое»

и количество подписей, которое вправе представить кандидат в свою поддержку

	Количество избирателей

	Количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата

	Номер избирательного округа

	необходимое для регистрации кандидата
	вправе представить кандидат
(не более)

	1
	678
	10
	14